o33°SMEY

KLFO5PGEU

Categoria Desayuno
Familia Hervidor
Tipologia Hervidor Estdndar
Version del pais EU

Cédigo EAN 8017709302207
Estética

Estética 50's Style

Color Verde pastel

Acabado Brillante

Color tapa Verde pastel

Base color Cromo pulido

Color asa Cromo

Color boquilla Acero inox

Color del cable Gris

Mandos

Tipo de controles Palanca

Caracteristicas técnicas

Capacidad Max. 0.8 It /3 cups
Indicador de nivel de Si

agua

Estructura de la carcasa Pared doble
Filter Si

Acero inoxidable
Si, a los 100°C

Material del filtro de cal
Apagado automadtico

Conexidn eléctrica

Potencia 1400 W
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Material del cuerpo Pldstico
Internal body material  Acero inoxidable
Material base Pldstico
Material tapa Pldstico

Material of lid's knob
Material boquilla
Material del asa
Tipo de logo

Material de la palanca

Sistema de seguridad
paro automdtico

Resistencia oculta
Cable integrado

Patas antideslizantes
Base giratoria de 360°

Aleacidn de zinc y pldstico
Acero inoxidable

Pldstico

Insertado

Acero inoxidable
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Voltaje
Frecuencia (Hz)

220-240V
50/60 Hz

Consumo en modo standby

Tiempo de activaciéon
del apagado

Datos logisticos

Ancho
Ancho del producto
Altura del producto

Dimensiones del
producto HxWxD (mm)

Ancho de la caja
Profundidad de la caja
Altura de la caja
Largo (mm) embalado

0 min

200 mm
152 mm
200 mm
200x200x152 mm

232 mm
203 mm
237 mm
247 mm

Longitud del cable de
alimentacidén

Enchufe

Consumo con el
producto apagado

Profundidad embalado
(mm)

Altura embalado (mm)
Ancho del embalaje

Ancho del producto
embalado

Altura del producto
embalado (in)

Peso neto(kg)
Peso bruto (kg)

1m

Schuko (F;E)

0,.1W

218 mm

257 mm
972"
8.58 "

10.12"

1,000 kg
1,900 kg
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Productos alternativos

KLFO5BLEU
Negro

KLFO5PKEU

Rosa

KLFO5RDEU
Rojo

KLFO5CREU

Crema

KLFO5PBEU
Azul

KLFO5SWHEU

Blanco

SMEG SPA
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